PAGE
3

НОВОТИХОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                           тел./факс (84493) -46120, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

 от «24»  сентября 2018 года
    № 14/1

«Об избрании депутата  в Старополтавскую

 районную Думу из состава Новотихоновской

 сельской Думы»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области "О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области" и статьей 16 Устава Старополтавского муниципального района  Волгоградской области, по итогам голосования
Новотихоновская сельская Дума решила:

1. Избрать депутатом в Старополтавскую районную Думу из состава Новотихоновской сельской Думы Капсалямова Жаслана Салимовича.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Направить настоящее решение в Старополтавскую районную Думу.
Глава Новотихоовского

сельского поселения:                                                           В.В. Меренцова